
In data 03-09-21, nel proprio ufficio

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

VISTE:

la deliberazione del Consiglio Comunale n. 27 del 29/10/2020 dall'oggetto
"Documento Unico di Programmazione (DUP) - Periodo 2021/2023 (Art. 170,
comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000) - Approvazione" - immediatamente esecutiva
ai sensi di legge;

la deliberazione del Consiglio Comunale n. 7 del 15/04/2021 dall’oggetto
"Approvazione Bilancio di Previsione 2021/2023 e Nota di Aggiornamento al
DUP 2021/2023" – immediatamente esecutiva ai sensi di legge;

la deliberazione della Giunta Comunale n. 96 del 27/05/2020 dall’oggetto
“Approvazione Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) 2020-2021-2022"–
immediatamente esecutiva ai sensi di legge.

COMUNE DI TORTORETO
Provincia di Teramo

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

SETTORE N. 4

“BILANCIO - RAGIONERIA - ECONOMATO - TRIBUTI -
RECUPERO CREDITI E RISCOSSIONI COATTIVE - PERSONALE

- INFORMATIZZAZIONE - FARMACIA - SCOLASTICO –
TRASPORTO SCOLASTICO-TURISMO CULTURA-

AGRICOLTURA- CONTENZIOSO”

Determina di Settore Numero  581   del  03-09-21

Reg. Generale n. 1231

Oggetto: DETERMINA A CONTRARRE PER PUBBLICITA' SONORA DOMENICA 06
SETTEMBRE 2021 DITTA STUDIO 2000 P.IVA 01421990670  CIG ZAE32EAA5D

Determinazione Reg.Gen. N.1231  del 03-09-2021

 



CONSIDERATO che l’Amministrazione Comunale con Delibera G.C. n. 134 del
17.06.2021 ha approvato il calendario delle manifestazioni estive da luglio a settembre
per la stagione estiva del 2021;

CONSIDERATO che il Comune di Tortoreto intende procedere alla promozione
dell’evento previsto per il 06/09/2021 Orchestra Popolare del Saltarello tramite
pubblicità fonica e ad avvisare la cittadinanza;

VISTO l'articolo 192, comma I, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267 s.m.i.. il quale
dispone che "la stipulazione dei contratti deve essere preceduta da apposta
determinazione del responsabile del procedimento di spesa indicante: il fine che con il
contratto si intende perseguire; l'oggetto del contratto, la sua forma e le clausole ritenute
essenziali; le modalità di scelta del contraente ammesse dalle disposizioni vigenti in
materia di contratti delle pubbliche amministrazioni e le ragioni che ne sono alla base";

VISTO I'articolo 32 comma 2, del D. Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 s.m.i., il quale
dispone che "prima dell'avvio delle procedure di affidamento dei contratti pubblici, le
amministrazioni aggiudicatrici decretano o determinano di contrarre, in conformità ai
propri ordinamenti, individuando gli elementi essenziali del contratto  i criteri di
selezione degli operatori economici e delle offerte. Nella procedura di cui all'articolo
36, comma 2, lettera a), la stazione appaltante può procedere ad affidamento diretto
tramite determina a contrarre, o atto equivalente, che contenga, in modo semplificato,
I'oggetto dell'affidamento, I'importo, il fornitore, le ragioni della scelta del fornitore, il
possesso da parte sua dei requisiti di carattere generale, nonché il possesso dei requisiti
tecnico-professionali, ove richiesti;

VISTO in particolare il preventivo di spesa, Prot. 27104 del 03.09.2021, da parte
della Ditta Studio 2000 snc di Braca Simone & C. con sede legale in Corso Garibaldi n.
17 -64021 Giulianova (TE) con p.iva: 01421990670 e-mail: info@studio2000net.it di
100,00 euro oltre iva al 22%;

DATO ATTO:
che occorre impegnare la somma di € 122,00 IVA compresa a favore della Ditta-

Studio 2000 snc di Braca Simone & C. con sede legale in Corso Garibaldi n. 17
- 64021 Giulianova (TE) con p.iva: 01421990670 e-mail: info@studio2000net.it
per la pubblicità fonica del 05/09/2021 dalle ore 9.00 alle ore 12,30 e nella
fascia pomeridiana dalle 16,30 alle ore 19,30;

che l’affidamento viene disposto in modo diretto e in economia D.lgs 50/2016;-

che gli estremi del conto dedicato ai sensi della legge 136/2010 (tracciabilità dei-

flussi) sono quelli risultanti agli atti;

VERIFICATI gli adempimenti in materia di pubblicità ai sensi del D.lgs
14/03/2013 n.33

VISTO lo statuto comunale ed il vigente regolamento di contabilità;

VISTO il D.Lgs  267/2000 “Testo unico delle  leggi sull’ordinamento;

DETERMINA

Determinazione Reg.Gen. N.1231  del 03-09-2021



Di ritenere  la presente narrativa parte integrante e sostanziale del presente atto e di
conseguenza  nei limiti delle  competenze attribuitegli  a termine del comma 2
dell’art.109 del TUEL approvato con D.Lgs 267/2000 e con riferimento agli atti
deliberativi richiamati in premessa di;

IMPEGNARE la somma di € 122,00 compreso IVA a favore della Ditta Studio1.
2000 snc di Braca Simone & C. con sede legale in Corso Garibaldi n. 17 -64021
Giulianova (TE) con p.iva: 01421990670 e-mail: info@studio2000net.it per la
pubblicità fonica intera giornata del 05/09/2021, nel seguente modo:

Cod.Siope Cod.Mecc. Capitolo Art. Impegno

Gest.

ImportoSub
(C /
R)

1583
07.01-1.04.03.9

9.999 2320  1 C 122,00

TOTALE 122,00

DARE ATTO che:2.

il codice identificativo di gara CIG è ZAE32EAA5D;a.

la Ditta è in regola con i versamenti contributi come da DURC protocollo Inailb.
n. 27289938 del 03.05.2021 con scadenza il 31.10.2021.

I pagamenti in conto o a saldo in dipendenza del presente atto sono effettuatic.
mediante accredito su apposito conto corrente bancario o postale acceso presso
banche o presso la Società Poste Italiane s.p.a., ai sensi dell’articolo 3 della
legge 13 agosto 2010, n. 136.

Il  Fornitore ha l’obbligo di comunicare a questo Ente, tempestivamente e,d.
comunque, entro sette giorni dalla loro accensione, gli estremi identificativi dei
conti correnti di cui al precedente comma 1 nonché, nello stesso termine, le
generalità ed il codice fiscale delle persone delegate ad operare su di essi.

E’ fatto obbligo al Fornitore, pena la nullità assoluta del presente atto, die.
osservare, in tutte le operazioni ad esso riferite, le norme sulla tracciabilità dei
flussi finanziari di cui all’articolo 3 della legge 13 agosto 2010, n. 136.

Per quanto non previsto nel presente atto, si applicano le disposizioni del codicef.
dei contratti emanato con D. Lgs. 18/04/2016 n.50.

Determinazione Reg.Gen. N.1231  del 03-09-2021



La presente determinazione ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza
amministrativa, sarà pubblicata nel sito web istituzionale di questo Comune.

A norma dell’art. 8 della Legge 241/1990, si rende noto che il responsabile del
procedimento è il / la sig. fiorà marianna, e che potranno essere richiesti chiarimenti
anche a mezzo telefono (0861/785.1).

Il Responsabile del procedimento Il Dirigente
F.to fiorà marianna F.to MARCHEGIANI MARINA

Determinazione Reg.Gen. N.1231  del 03-09-2021



COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE
PER USO AMMINISTRATIVO.

Tortoreto, lì _____________

Il Responsabile del Settore

MARCHEGIANI MARINA

Determinazione Reg.Gen. N.1231  del 03-09-2021


